22,               Ayrla de santana ol)veira 045.699.275-80

23.                   Mirella  Ferreira Souza 058.085.055-26

DICO DE UBS
1.           Krushewsk Vasconcelos Assistencia Medica S/A 20.147.066/0001-16

Vigencia  12  (doze)  meses

Valor global do Objeto Adjudicado  e de  R$  1  405.200,00 (urn milhao quatrocentos e cinco  mil e duzentos  reais).

Buerarema -BA,  01  de Abril de 2022

Ivna Oliveira Moror6

Presidente da Comissao Avaliadora